הקנס ישולם תוך 60 יום.

הריני פוסלת את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 50 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

הריני פוסלת את הנאשמת מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, בהעדר הנוכחים